Sono presenti, su determinazione del Sindaco, rai s#ell’art. 49 — 6° comma — dello Statuto
comunale, i Consiglieri comunali TOSOLINI Lorenz®&L FORNO Ivan.

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
PRESENTATA DALL’ASSESSORE LONGHINO

LA GIUNTA COMUNALE

Considerato:

- che '’Amministrazione comunale in attuazione delposto di cui al D.P.R. 616/1977 e
onde dare concreta attuazione alle finalita prafessdalle disposizioni Statutarie deve assicutare
servizio di ristorazione scolastica agli alunnileledcuole dell’lstituto comprensivo di Pasian di
Prato;

- che al fine di assicurare il collegamento trditusoggetti coinvolti nell'erogazione del
servizio in parola € stato istituito uno specifimgano denominato “Commissione mensa” il cui
Regolamento € stato approvato con deliberazionsil@me n. 26 in data 3.4.2007;

Visto che I'art. 1 del Regolamento in parola prevetie la Commissione sia costituita da:

membri di diritto

> un Rappresentante dell’Ente (Sindaco, o AssessConsigliere Delegato)

> un rappresentante delle Istituzioni scolastichigiéthte scolastico o delegato)
membri hominati

> due rappresentanti dei genitori degli utenti delize di refezione, ovvero 3 in caso di doppio

turno di distribuzione, per ciascun plesso scalagthaterne, elementari, medie);
> un docente per ciascun plesso scolastico (mastenegntari, medie);

Visto che presso i plessi scolastici del Comunelézioni per gli organi collegiali e la
Commissione mensa si sono tenute nei giorni 22926 30 ottobre 2012;

Viste la documentazione e le schede di votazionggmienti dall’lstituto Comprensivo di
Pasian di Prato, ed elaborati i risultati delleazodni dei membri della Commissione mensa per
I'anno scolastico 2012/2013 per i rappresentarite cgcuole dell'Infanzia, Primarie e secondaria;

Visto l'art. 1 del Regolamento della commissionensa, il quale prevede la presa d’atto
delle nomine da parte della giunta comunale;

Tutto cid premesso
PROPONE

1) di prendere atto delle nomine dei membri della Casimne mensa per I'anno scolastico
2012/2013 come riportato nella tabella che segue:

NOME E COGNOME GENITORE O DOCENTE SCUOLA
! INFANZIA SANTA
Astolfi Alessandra GENITORE CATERINA
. INFANZIA SANTA
Pizzi Cristian GENITORE CATERINA
) INFANZIA SANTA
Didonfrancesco Anna INSEGNANTE CATERINA




Mancini Laura GENITORE INFANZIA PASSONS
Todone Arianna GENITORE INFANZIA PASSONS
Romanello Anna Paola INSEGNANTE INFANZIA PASSONS
Gelmi Luigi GENITORE SCU%'A%;SINMSARIA
Di Barbora Elena GENITORE SCU%IAAéggINMSARIA
Boem Milvia INSEGNANTE S RIA
Pittana Claudia GENITORE SPC,:AUS?AI\_IG\ gF;'gﬁ?g‘
Calabrese Raffaele GENITORE SPC,:AUSCIJAI:NA g Fg,ﬁﬁ?g‘
Pirillo Maria Teresa INSEGNANTE SP(,:AUSCIDAI:NA gﬁ,ﬁﬁ?g‘
Lamo Doad GENITORE S Ao B O OPRIA
Rossi Antonella GENITORE SCUOLA SECONDARIA DI

PASIAN DI PRATO

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la suesposta proposta di deliberazione;

Visto che sulla stessa sono stati espressi i pdiretii al D. Lgs. 267/2000;

Visto l'art. 1 comma 20 bis della L.R. n. 21 del.122003 in materia di pubblicazione delle
deliberazioni degli enti locali;

Con voti favorevoli unanimi, resi per alzata di ma sensi di Legge,

1. di approvare integralmente la proposta di delikeraz per 'oggetto indicato in epigrafe,

DELIBERA

facendola propria ad ogni effetto di legge;

2. di dichiarare, con separata votazione favorevolenime palese, la presente deliberazione
immediatamente eseguibile, ricorrendo i terminudjenza ai sensi dell’art. 1 comma 19

della L.R. n. 21/2003 come sostituito dall’art. €@mma 12, della L.R. 17/2004.




